沈北新区公开招聘工作人员考试笔试公告

[bookmark: _GoBack]根据沈北新区公开招聘工作人员安排，现将考试笔试工作有关事项公告如下。
一、笔试科目
笔试包括行政职业能力测验和申论两科。
行政职业能力测验全部为客观性试题，考试时限为120分钟，满分为100分。申论全部为主观性试题，考试时限为120分钟，满分为100分。
二、笔试时间和地点
笔试时间为2021年6月20日。
9:00至11:00《行政职业能力测验》；
14:00至16:00《申论》。
智联招聘组将通过短信及邮件的方式给通过报名资格审查的考生发送准考证登陆链接，考生点击链接自行打印准考证。准考证打印时间为2021年6月12日8时至6月20日8时，A4纸打印，并妥善保管。
笔试地点为沈阳市沈北新区，具体安排详见准考证信息。
考生需要携带本人身份证、准考证、核酸检测报告和承诺书（附件），按照准考证上规定的时间和地点参加考试。监考人员依据考生准考证、身份证和考场座次表，核验考生身份，进行监考。
三、成绩查询
笔试成绩通过智联招聘网查询，请考生密切关注该网站相关公告。
特别提示：
1.请考生及时关注智联招聘网发布的相关信息，本公告发布后应确保报名时所填报的通讯工具畅通，以便联络，因所留通讯方式不畅所致后果，由考生自负。
2.考生参加沈北新区公开招聘工作人员考试，要按照辽宁省及沈阳市新冠肺炎疫情防控指挥部有关规定执行。由于未遵守相关要求而产生的后果，责任自负。根据疫情形势和实际需要，可能对笔试、面试、考察、体检等后续环节的时间、地点、组织方式等作适当调整，请广大考生密切关注智联招聘网站。

                         2021年6月11日
2